СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
НИЖНЕРЕУТЧАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

МЕДВЕНСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 10 апреля 2025 года № 62/228

О принятии к сведению отчета об исполнении бюджета
муниципального образования «Нижнереутчанский
сельсовет» Медвенского района Курской области

за 1 квартал 2025 года

Руководствуясь статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
Уставом муниципального образования «Нижнереутчанский сельсовет»
Медвенского района Курской области, Положением о бюджетном процессе в
Нижнереутчанском сельсовете Медвенского района Курской области,
утвержденного решением Собрания депутатов Нижнереутчанского сельсовета
Медвенского района Курской области от 30 мая 2022 года №22/91, принимая во
внимание Постановление Администрации Нижнереутчанского сельсовета
Медвенского района «Об утверждении отчета об исполнении бюджета
муниципального образования «Нижнереутчанское сельское поселение»
Медвенского муниципального района за 1 квартал 2025 года» от 09 апреля 2025
года №26-па, Собрание депутатов Нижнереутчанского сельсовета Медвенского
района Курской области РЕШИЛО:

1. Принять к сведению отчет Администрации Нижнереутчанского сельсовета
Медвенского района об исполнении бюджета муниципального образования
«Нижнереутчанский сельсовет» Медвенского района Курской области за 1 квартал
2025 года.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Собрания депутатов
Нижнереутчанского сельсовета
Медвенского района Курской облас

Глава Нижнереутчанского сельсов
Медвенского района Курской облас

В.А. Коновалова

П.В.Тришин